ndie i natioibz gloriantur alij alijs ostendebat hodie hodie
effectus e ut excepit igem a circuatiois i dies melioribz
m diu s efficiebat primuq fūcū erectis e uirgulis ē
ter portis luto parietes texerunt alij luteis debal ar-
efaciens sruerat parietes materia eos argumtate cim-
tidoq; umbres e estis regebat crudinibz e frōde po-
sterq; p hibnali tēpestates tecta no potuerunt umbres
sustine figura sacerotes luto induito procheinans tectis
silicida deducebant h aut ex his q sup scripta sūt
originibz sstituta esse possumus sic adiuvante q.
ad huc die natioibz ex terciis ex his rebus hodie
sstituit uti gallia hispania Hispania equana sūndat ro-
bustis aut sarmenis apud natioez colcorū i poto
pp siluaz habundantia arboribz p petuis planis dext-
ra ac sinistra i tra portis spacio ut eas relicto qua
eo arboris longitudines patueret collacat i extremis pribz
earū sup alios intueret q excludat medius spaciū ha-
bitacionis t ne i sup altis trabibz ex diuor pribz ang-
ulos i gommetates e ita parietes arboribz statueret
ad p pediculis unaz educant ad altitudinem tunc i
malaq; q reliquias pp crassitudine matte schid-
us e luto obstruit s tecta recidetis ad extremis
os trahunt gravi grecabat e ut ex quatuor
pribz ad altitudinem educant medio metas quas frōde
e luto regentes efficiunt barbarico more restituenda
tunc tecta friget no q capestribz locis sūt habi-
tare p p copia siluaz regentes matia eligunt num-
los nāles eos q medios fossura detinetes e min-
ni p fodiendes dilatant spacia i qm pā loci patitur
In sup aut stipites ut se religantes metas efficiunt
quis crudinibz e sarmenis regentes exagerabant
sup habitatioes eternis maximos crumos ita hiemel
calli diffusas estares frigidissimas sic efficiunt tectorū

rōes. Nō nulli ex ulua palustri cōponūt tiguria
 tecta apud ceteras q̄q; ḡteres nō nulla loca pari simi-
 litate. rōe casaz pficiunt cōstitutioēs nō minus p̄ mai-
 illie iudictere possumus. Strategulī subacta cū pale-
 is tenē tecta athenis ariopagi antiquatis ex optar ad
 hoc tempus luto tectū. Itē i capitilio cōmone facē
 pot et significāt mores uerstatis Romuli cala et
 arce sacroz stramis tecta. Ita h̄is signis de antiquis
 i aenioribz hedificioribz sic ea fuisse. rōcinateſ possu-
 mul. Judicare Cū a quotidie faciendo tritores
 manus ad hedificiū p̄fecissent et solertia ipenij
 excende p̄ esuētudine ad artes p̄uenisset tu et i
 duxtria et ait eoz adiecta p̄fecit ut q̄ fuerunt
 i h̄is studiosiores fabros esse profiteret. Cū ḡita
 fuerit p̄mo cōstituta et nā nō solū sensibz ornau-
 isset ḡteres quendmouz reliq; aialia h̄i et cogitatioibz
 et cōsilis armariisset metes et subiecisset ceta aia-
 lia sub potestate. Tūc nō et fabricatioibz hedif-
 icioribz gradati progressi ad ceteras artes et discip-
 linas effera agrestiq; uita ad māuerā pduxerunt
 humanitate. Tūc aut i structis aīose et prospici-
 entes maioribz cognitionibz ex uarietate artū batis
 nō calas h̄i et dumos fidatas et laticis p̄ietibz aut
 elapide structas matias et regula rectas p̄fice cep-
 ut den obſuatoibz studiorū euagatibz iudicis et in
 certis ad certas symmetrías pduxerunt rōes posse
 q̄ iudicetur pro fūsos esse p̄tus nē ad matias
 et habundare copia ad hedificatioēs ab ea cōparā
 tractado nuterūt et aucta p̄ artes ornauerunt
 uoluptatibz elegātā uite. Igitur ad h̄is rebus q̄
 sunt i hedificis ad usū ydonee qbz q̄ sunt q-
 uitatibz et q̄q; hānt uirtutes ut potuero dicā
 Se si q̄ de ordine haui libri disputār aduenīt.